
J

~.

l:-iRVf\TSKf\ AKi\DEJ'vl1JA
ZNANOSTI 1 tIMJETNOSTl

4"'

~
"\<O;\ 1'1'"o."

;1 , ~b
~ ;;;
"b ~ f2

~Jf- <.","J

,lID(;CC\;;"

CROi\TIAN ACi\DEtv1Y
OF SCIENCES AND /\Rr-S

Broj: 10-231-30/05-2018
Broj nabave: EBN-15/2018

Zagreb, 11. sijecnja 2019.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017),
Predsjednik kao odgovorna osoba, donosi sljedecu

ODLUKU
O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za izvodenje radova na rekonstrukciji
istocnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno - dionica D

1. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11,
OIB: 61989185242

2. Predmet nabave:

Izvodenje radova na rekonstrukciji istocnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno -
dionica D na k.c. 246 i 251 k.o. Trsteno.

3. Procijenjena vrijednost nabave: 181.000,00 kuna.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za izvodenje radova na rekonstrukciji istocnog
ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno - dionica D na k.c. 246 i 251 k.o. Trsteno
evidencijski broj nabave: EBN-15/2018, je dostavljena ponuda ponuditelja TONIKOM d.o.o.,
Viška 3, 20000 DUBROVNIK, OIB: 16462362534, u iznosu od 180.509,20 kuna bez PDV-a
odnosno 225.636,50 kuna.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditelju sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Po dostavi iste stjecu se uvjeti za
sklapanje ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno clanku 9. Pravilnika o provedbi
postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od
2. svibnja 2017.

Obrazloženje

Za izvodenje radova na rekonstrukciji istocnog ogradnog zida u Arboretumu HAZU Trsteno - dionica
D na k.c. 246 i 251 k.o. Trsteno, zaprimljena je 1 Gedna) ponuda u propisanom roku za dostavu
ponuda.
Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
izvršili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove
Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.
Razloga za iskljucenje i odbijanje gospodarskog subjekta te ispravaka racunskih pogrešaka nije bilo.

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-I0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111 -
telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr



#>

~-

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je najniža cijena sukladno clanku 3.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017od 2. svibnja 2017.

Utvrdeno je da je odabrani ponuditelj dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za dostavu
ponuda.
Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda s najnižom cijenom prema kriteriju za
odabir.

lRt:.i
~~

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostava ponuditelju objavom na internetskoj stranici narucitelja i elektronickom poštom:

1. TONIKOM d.o.o., Viška 3, 20000 DUBROVNIK,
e-mail: tonikom@du.t-com.hr

2. Pismohrana ovdje

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 1 4895 111 -

telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr
2


